

"המדריך, איפה יש פרימרק?"

Posted on 20 במאי 2018 by דני בר



כמעט בכל תחילת טיול מאורגן עולה השאלה: "המדריך, איפה יש פרימרק?" גם מי שטועים בשם, מכוונים למה שהוא כיום אתר התיירות החשוב ביותר באירופה

Categories: תיירות, ראשי

Tag: ברלין, קניות, Primark, לונדון, Penney's, אירלנד, פרימרק

כמעט כל מדריך בטיול מאורגן מכיר את השאלה הבלתי נמנעת: "המדריך, איפה יש פרימרק?". תשובתי היא כמעט תמיד: "אני ממש לא מכיר מקום כזה. אולי התכוונת לרשת בתי הכל-בו האירית Primark, כלומר, פרימרק".

כן, זה שמו של מותג הביגוד, ההנעלה והאקססוריז הזול שהפך ללהיט בעיני כל ישראלית(ת). מי זו הרשת שהפכה למקדש עלייה לרגל לישראלים? מה סוד קסמה?

מדבלין ועד מינכן וניו-יורק

החנות הראשונה נפתחה בדבלין כבר בשנת 1969 והרשת התפתחה באירלנד תחת המותג Penney's. די מהר התפשטה הרשת לצפון אירלנד ולבריטניה, אבל מחוץ לאירלנד לא יכלה הרשת להשתמש בשם המקורי "פניס", כי הוא היה שם רשום בבריטניה (ומשום מה לא באירלנד) של הרשת ג'יי.סי. פני. כך הוחלט להשתמש בשם אחר בבריטניה, והשם הנבחר הוא Primark.

הסניף הראשון מחוץ לאירלנד ובריטניה נפתח בשנת 2006 במדריד ושם התפתחה הרשת לכדי 44 סניפים, בהם סניף נוסף במדריד - השני בגודלו ברשת.

12 כללי הזהב של פריימרק



אז מה הפך את הרשת לכל-כך אהובה על הצרכן הישראלי? מה סוד ההצלחה?

לרשת יש מאפיינים שראוי להכיר על מנת למצות את חווית הקנייה:

מחיר זול

כמות פריטים גדולה ומתחלפת כל הזמן

כלי בית, קוסמטיקה ובית קפה בחלק גדול מהסניפים

סניפים גדולים עם מספר קומות לפי קהלי המטרה השונים (גיל, מין וכו')

פרימרק באוקספורד סטריט בלונדון. מנוחת הלוחמים. צילום עירית רוזנבלום

מותג

הבית Atmosphere

כדאי לעקוב אחר קולקציות "קפסולה" שמושקות מעת לעת עם סלב'ס ומותגים לא מעולם האופנה

מלאים וקולקציות שמממלאים מחדש את המדפים יום-יום

מיקום מרכזי בעיר (ולא במרכז קניות מרוחק מהמרכז).

עם זאת, אחה"צ תמיד עמוס והקופות עם תורים ארוכים, יש הרבה אי סדר וערימות בגדים (גם על הרצפה) ולתאי הלבשה מותר להיכנס עם לא יותר מ-8 פריטים (ובודקים את זה).

סימן ההיכר לקונים ☑ שקיות חומות עם לוגו התכלת הצנוע מודפס עליהן.



בגדי ערב בעשרים פאונד בפרימק בבריטניה. צילום עירית רוזנבלום

באילו מדינות תמצאו פרימק

בלונדון, 4 גלזגו, אדינבורו ובכל רחבי הממלכה

ספרד 44 סניפים מהם 8 במדריד, 3 ברצלונה, 3 טנריף, גרנדה, מלגה, גיברלטר

אירלנד 37 סניפים מהם 3 בדבלין, 2 קורק, קילרני ועוד

גרמניה 30 סניפים מהם 2 בברלין, 2 בפרנקפורט, 2 בשטוטגרט, קרלסרואה, קלן, דרזדן ומינכן בקרוב

הולנד 18 סניפים מהם 2 ברוטרדם, 1 באמסטרדם, 1 ע"י שדה התעופה, 1 ליד זאנה-סחנס, האג ועוד

צרפת 13 סניפים מהם 5 סביב פריז 2 כולל ואל ד'אירופ ע"י דיסנילנד, מרסיי, ליון, דיז'ון, טולון, ניס ועוד

פורטוגל 10 סניפים מהם 4 בליסבון, 2 בפורטו ועוד

ארה"ב 9 סניפים מהם 3 בבוסטון, 2 בניו יורק, פילדלפיה ועוד

אוסטריה 5 סניפים מהם 2 בווינה, לינץ, גרץ, אינסברוק

בלגיה 5 סניפים בבריסל, חנט ועוד

איטליה 4 סניפים במילנו, פירנצה, ורונה, וברשיה

סלובניה 2 בקרוב

למציאת הסניף במקום בו תבקרו ושעות הפתיחה באתר פרימק

ולא פחות חשוב, אל תשכחו לקבל את טפסי הפטור ממע"מ שניתן לקבל בכל סניפי פרימק באירופה.

הכתבה פורסמה באתר "דני בר טיולים וסגנון חיים" www.danybar.co.il